
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2022. DATA: 28/12/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT, CNPJ: 15.023.906/0001-07, CONTRATADA: COMÉRCIO DE MOTOS SINOP LTDA, CNPJ:
07.197.887/0001-07, FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2022- VALOR: R$ 77.580,00.  VIGÊNCIA
DO CONTRATO: DE 28/12/2022 À 27/12/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 06 MOTOCICLETAS PARA PREMIAÇÃO DO
15º CIRCUITO DO LAÇO LIVRE, CONFORME CONVÊNIO Nº 0677/2022/SECEL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 013affe7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




